
ROUND 01 ALA 85 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 132 FRUET M. 13:19.521
Tempo gara

1 1:39.619 13:28:40.329

2 1:38.809 13:30:19.138

3 1:38.781 13:31:57.919

4 1:39.587 13:33:37.506

5 1:41.060 13:35:18.566

6 1:41.034 13:36:59.600

7 1:38.609 13:38:38.209

8 1:39.082 13:40:17.291

 Po. 2 - # 9 COSTARAOSS A. + 1:20.657
Diff. Primo

1 1:48.007 13:28:49.422

2 1:46.224 13:30:35.646

3 1:48.373 13:32:24.019

4 1:49.233 13:34:13.252

5 1:51.773 13:36:05.025

6 1:52.067 13:37:57.092

7 1:49.877 13:39:46.969

8 1:50.979 13:41:37.948

 Po. 3 - # 6 RABENSTEINER M.+ 1:28.688
Diff. Primo

1 1:49.956 13:28:51.507

2 1:50.602 13:30:42.109

3 1:50.247 13:32:32.356

4 1:48.696 13:34:21.052

5 1:54.443 13:36:15.495

6 1:49.532 13:38:05.027

7 1:48.824 13:39:53.851

8 1:52.128 13:41:45.979

 Po. 4 - # 18 GUARDIA A. + 1:36.912
Diff. Primo

1 1:50.031 13:28:51.012

2 1:49.048 13:30:40.060

3 1:51.138 13:32:31.198

4 1:48.954 13:34:20.152

5 2:02.557 13:36:22.709

6 1:51.057 13:38:13.766

7 1:49.453 13:40:03.219

8 1:50.984 13:41:54.203

 Po. 5 - # 51 ANDREOLLI A. + 1:54.175
Diff. Primo

1 1:52.962 13:28:55.322

2 1:51.244 13:30:46.566

3 1:55.589 13:32:42.155

4 1:51.621 13:34:33.776

5 1:52.938 13:36:26.714

6 1:55.032 13:38:21.746

7 1:53.407 13:40:15.153

8 1:56.313 13:42:11.466

 Po. 6 - # 71 BALDESSARI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.374 13:28:59.273

2 2:34.195 13:31:33.468

3 1:54.257 13:33:27.725

4 1:57.719 13:35:25.444

5 1:56.606 13:37:22.050

6 1:59.894 13:39:21.944

7 1:58.656 13:41:20.600

 Po. 7 - # 116 VILL L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:59.522 13:29:00.917

2 1:51.631 13:30:52.548

3 2:09.134 13:33:01.682

4 2:16.066 13:35:17.748

5 2:04.439 13:37:22.187

6 1:57.184 13:39:19.371

7 3:00.533 13:42:19.904

 Po. 8 - # 89 VALENTI S. + 6 Laps
Diff. Primo

1 1:59.321 13:29:00.491

2 3:11.674 13:32:12.165

Fastest lap: 1:38.609 

1/1Ala, domenica 15 maggio 2022© MGMTiming


